



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Sensu Sushi ApS

Richard Mortensens Vej 78 K, 2300 København S

CVR-nr. 42 00 55 76

Årsrapport

2023

This document has esignatur Agreement-ID: 5093faxPZkr251619799

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2024.

Loke Sander Dagfinn Busch
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Sensu Sushi ApS Richard Mortensens Vej 78 K 2300 København S
	CVR-nr.: 42 00 55 76 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Loke Sander Dagfinn Busch
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Treasure Tree Holding ApS, Tårnby



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve virksomhed med drift af restaurant med sushi, takeaway, sa-ke og cocktailbar samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.407 t.kr. mod 1.688 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 175 t.kr. mod -434 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Ledelsen gør opmærksom på, at mere end 50 % af selskabets kapital er tabt. Kapitalen forventes retableret ved egen drift via fremtidige overskudsgivende aktiviteter.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabet fortsat har adgang til den fornødne finansiering. Det vurderes, at selskabet har adgang til den nødvendige finansiering, og at finansieringen kan forlænges minimum 12 måneder fra balancedagen. Der henvises i øvrigt til note 1 i årsregnskabet.

Modervirksomheden har afgivet støtteerklæring gældende for 12 måneder fra balancedagen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.406.974	1.688
2 Personaleomkostninger	-2.032.548	-2.095
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-106.307	-109
Driftsresultat	268.119	-516
Øvrige finansielle omkostninger	-44.206	-41
Resultat før skat	223.913	-557
3 Skat af årets resultat	-49.101	123
Årets resultat	174.812	-434
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	174.812	0
Disponeret fra overført resultat	0	-434
Disponeret i alt	174.812	-434



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	267.560	374
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>267.560</u>	<u>374</u>
Deposita	203.100	180
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>203.100</u>	<u>180</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>470.660</u>	<u>554</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	72.000	71
Varebeholdninger i alt	<u>72.000</u>	<u>71</u>
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	124
Andre tilgodehavender	151.565	108
Periodeafgrænsningsposter	19.868	1
Tilgodehavender i alt	<u>171.433</u>	<u>233</u>
Likvide beholdninger	245.844	111
Omsætningsaktiver i alt	<u>489.277</u>	<u>415</u>
Aktiver i alt	<u>959.937</u>	<u>969</u>



Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	-596.317	-771
Egenkapital i alt	-556.317	-731
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.000	4
Hensatte forpligtelser i alt	5.000	4
 Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.367	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	101.963	208
Gæld til tilknyttede virksomheder	653.261	97
Selskabsskat	47.916	0
Anden gæld	703.747	1.391
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.511.254	1.696
Gældsforpligtelser i alt	1.511.254	1.696
 Passiver i alt	 959.937	 969

- 1 Kapitalberedskab
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-856.428	-816.428
Korrektion vedrørende tidligere år	0	85.299	85.299
Årets overførte overskud eller underskud	0	174.812	174.812
	40.000	-596.317	-556.317



Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet har mistet mere end 50 % af virksomhedskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler. Ledelsen forventer, at virksomhedskapitalen bliver retableret i de kommende regnskabsår ved indtjening fra selskabets aktiviteter.

Modervirksomheden, Treasure Tree Holding ApS, CVR-nr. 40 00 10 42, har afgivet støtteerklæring. Gæld til modervirksomheden, der er indregnet med 549 t.kr., bliver afviklet i det omfang, selskabets likviditet tillader det. Det forventes på denne baggrund, at den nuværende finansiering vil være tilstrækkelig til at sikre selskabets fortsatte drift i næste regnskabsår.

	2023 kr.	2022 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.977.286	2.050
Pensioner	6.400	0
Andre omkostninger til social sikring	48.862	45
	2.032.548	2.095
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	47.916	-124
Årets regulering af udskudt skat	1.185	1
	49.101	-123

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.



Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	31/12 2023
	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>387</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Treasure Tree Holding ApS, CVR-nr. 40 00 10 42, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.


